Pauli nomine, et hoc sibi dicit ab illo esse mandatum: sicut in litteris ejusdem Luciani ad Celerinum factis animadvertetis, etc.

Hanc vero et sequentes epistolas, ne Baluzianum opus nimium discinderetur, inter Epistolas Cypriancas ad totum quartum rejectas, eo tamen loci, propter accuratam chronotaxim, revocavimus. Vid. infr., l. IV, col. 274.

EPISTOLA

LUCIANI AD CELERINUM.

(Pamel., XXII. Rig., Baluz., Paris., XXI. Oxon., Lips., XXI.)

Vide præcedentis Epistolæ argumentum ex S. Cypriano acceptum, et notam qua alias hæc Epistola remittitur. Infr. l. IV, col. 279.

EPISTOLA

OMNIUM CONFESSORUM AD CYPRIANUM.

(Pamel., XVII. Rigalt., Baluz., Paris., XVI. Oxon., Lips., XXIII.)
ARGUMENTUM. *Libellus Martyrum nomine a Luciano scriptus. Vid. infra, tom. IV, col. 268.*